
Uchwała 226/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005

r.

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-12-19

Numer uchwały 226/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie "Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2006-2009"

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. nr 1, poz. 6

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1) w związku z art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz.

1568 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się „Wojewódzki Program Opieki nad Zabytkami na lata 2006-2009”, w brzmieniu określonym w załączniku do

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący SejmikuWojewództwa MazowieckiegoPiotr Fogler

W dniu 31 maja 2005r. Zarząd Województwa Mazowieckiego zapoznał się z projektem „Wojewódzkiego Programu Opieki nad

Zabytkami na lata 2004-2007” opracowanym przez Zespół powołany Zarządzeniem Marszałka Województwa Mazowieckiego

Nr 168/2004 z dnia 24 listopada 2004 roku (załącznik nr 1 do Programu).

Podstawą opracowania jest art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162

poz. 1568 ze zm. z 2004 r. Nr 96 poz. 959), który zobowiązuje zarząd województwa do sporządzenia na okres 4 lat

wojewódzkiego programu opieki nad zabytkami. Program ten przyjmuje sejmik województwa po uzyskaniu opinii

wojewódzkiego konserwatora zabytków.

Zarząd województwa co 2 lata sporządza sprawozdanie z realizacji programu, które przedstawia sejmikowi województwa.

Zgodnie z art. 87, ust. 3 powołanej wyżej ustawy, Wojewódzki Konserwator Zabytków w dniu 5.09.2005 r. pozytywnie

zaopiniował „Wojewódzki Program Opieki nad Zabytkami na lata 2004-2007” (załącznik nr 2 do Programu).

„Wojewódzki Program Opieki nad Zabytkami na lata 2004-2007” został opracowany przez w/w Zespół i jest częścią składową

„Wojewódzkiego Programu Ochrony i Kształtowania Dziedzictwa Kulturowego” sporządzanego przez Mazowieckie Biuro

Planowania Przestrzennego i Rozwoju Regionalnego 

w Warszawie, zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego.

Zespół opracował „Wojewódzki Programu Opieki nad Zabytkami na lata 

2004-2007” oraz wniósł szereg merytorycznych uzupełnień w „Wojewódzkim Programie Ochrony i Kształtowania Dziedzictwa



Data opublikowania: 19.12.2005 00:00

Kulturowego”.

W ww. Programie został określony cel strategiczny: Utrwalenie dziedzictwa kulturowego regionu w celu budowania

tożsamości regionalnej oraz promocji turystycznej Mazowsza w kraju i za granicą w połączeniu z aktywizacją obywatelską 

i zawodową społeczności lokalnych; kreowanie turystycznych pasm przyrodniczo – kulturowych.

Określono też w ramach głównych działań – 5 celów operacyjnych. Na podstawie celów operacyjnych powstała tabela

określająca ko

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


